[bookmark: _GoBack]ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПАШЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

09.09.2014        		  					               № 103
                               п. Большая Саровка

О дате и времени проведения праздника «День поселка»
     СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
     1. Назначить дату и время проведения праздника «День поселка» на 28  сентября 2014 г. в 14.00 у здания Саровского сельского культурно- досугового центра.
     2. Разместить в общественных местах объявления о проведении праздника «День поселка».
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на правовой комитет.

Председатель Совета	А.П. Трифонов

Глава поселения                                      В.Н. Викторов